

IPPR.271.11.2018

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. **Wyposażenie pracowni przedmiotowych w gminie Latowicz-III postępowanie, ozn.IPPR.271.11.2018**

Odpowiedzi na pytania

Pytanie nr 1

W odpowiedzi na zadane pytanie Zamawiający dokonał zmiany opisu przedmiotu zamówienia. Zwracam uwagę, że w przypadku tablic interaktywnych określenie technologia optyczna oznacza zarówno technologię pozycjonowania w podczerwieni, jak i technologię kamer optycznych. Podstawowe różnice pomiędzy nimi opisano m.in na <http://old.profeum.com/jaka-tablice-interaktywna-wybrac/>

Zwracam jednak uwagę, że kamery optyczne również wykorzystują promieniowanie podczerwone (źródłem światła są w tym przypadku diody emitujące podczerwień). Zastosowanie kamer nie oznacza super dokładności, bo im bliżej kamery znajduje się rysik (palec), to kamera widzi go jako duży obiekt zajmujący niemal całe pole widzenia kamery. Natomiast im dalej od kamery, tym rysik jest widziany jako mały obiekt. Dodatkowo, jeśli mówimy o wielodotyku (multitouch), to palec znajdujący się bliżej kamery zasłania inne palce uniemożliwiając określenie ich pozycji z dużą dokładnością, mimo zastosowania dwóch kamer. W systemie diód nadawczych i odbiorczych przedstawione wyżej mankamenty nie występują.

Zwracam również uwagę na fakt, że w przypadku zastosowania konkurencyjnych rozwiązań technologii optycznej w jednym zadaniu, Zamawiający rezygnuje z konkurencyjnych cen zwolenników poszczególnych technologii (zazwyczaj Wykonawcy specjalizują się w jednej konkretnej technologii, co wyklucza możliwość dostawy tablic jednego producenta)

Pytanie 1.1 Czy zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne spełniające wymogi opisu przedmiotu zamówienia tablice wykonane w technologii optycznej (tzw. dotykowe) wykorzystujące pozycjonowanie w podczerwieni lub kamery optyczne?

Pytanie 1.2 W przypadku negatywnej odpowiedzi na pyt. 1 - czy zamawiający dokona podziału części pierwszej przedmiotu zamówienia na 2 niezależne części - różniące się między sobą rodzajem zastosowanej technologii optycznej?

Odpowiedź na ww. pytania umożliwi przygotowanie oferty zgodnej z oczekiwaniami Zamawiającego i zapisami pzp.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, tj, dla Szkoły Podstawowej w Wielgolesie i Szkoły Podstawowej w Dębem Małym (poz. 2,3 w tabeli 1 w Załączniku nr 1 do SIWZ Lista zakupów),

wymaga dostarczenia tablic interaktywnych w technologii optycznej opartej na pozycjonowaniu w podczerwieni (specyfikacja techniczna nr 152,250) , natomiast dla Szkoły Podstawowej w Latowiczu (poz. 1 w tabeli 1 w Załączniku nr 1 do SIWZ Lista zakupów) wymaga dostarczenia tablicy w technologii optycznej opartej na kamerach (specyfikacja techniczna nr 87).

Odpowiedź na pytanie nr 1.2

Zamawiający nie dokona podziału części 1 zamówienia - Zestawy multimedialne.

Pytanie nr 2

Zwracam się też z prośbą o podanie aktualnego linku do strony, gdzie postępowanie ozn.IPPR.271.11.2018 jest ogłoszone. Poprzedni, po zmianie zawartości Państwa strony, nie działa.

Odpowiedz.

Zewnętrzny dostawca usługi zmienił interfejs strony "Biuletyn Informacji Publicznej" dla gminy Latowicz. Odkryło się to bez wiedzy pracowników zamawiającego prowadzących postępowanie. Link do strony gdzie znajduje się specyfikacja techniczna i dokumenty związane z w/w postępowaniem to:

<http://archiwum.latowicz.samorzady.pl/?a=4402>

W związku z zaistniałą sytuacją zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 4.01.2019r. do godz. 12.00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 4.01.2019r. o godz. 12.15. Dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

WÓJT
Bogdan Świątek-Górski